PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Portaria nº. 365/2018                                                   Porto Velho, 30 de julho de 2018.

“Dispõe sobre a Nomeação de
Comissão  Organizadora  do
Processo  Seletivo  deste
Instituto  de  Previdência  e
Assistência dos Servidores do
Município  de  Porto  Velho  –
IPAM.

O  Diretor-Presidente  do  Instituto  de  Previdência  e  Assistência  dos  Servidores  do
Município de Porto Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art.  5º.
Alínea “g” do Decreto nº. 4.123, de 18 de outubro de 1990;

CONSIDERANDO o Memorando nº. 33/2018/COTEC, de 25 de julho de 2018;

Resolve,

Designar os servidores abaixo relacionados, sob a Presidência do primeiro, para compor
a Comissão de Estudos Preliminares relativos a realização de concurso público  deste
Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho –
IPAM.

Matrícula Nome do Servidor Cargo

23-0 Marcelo Augusto Mendes Barbosa Oficial Previdenciário

1269-6 Carla de Freitas Jacarandá Controlador Geral

13-2 Claudinéia Araújo de Oliveira Bortolete Oficial Previdenciário

1212-2 Daniel Orlando Dantas da Silva Agente Vig. Escolar

25-6 Maria Irisney Barbosa de Souza Oficial Previdenciário

12-4 Blandina Amélia Leonardo Pinto Gonçalves Oficial Previdenciário

Ficarão a cargo da Comissão todas as providências necessárias à realização do Processo
seletivo, obedecendo fielmente às ordenações legais pertinentes.

Esta  Comissão é  instituída  pelo período de 90 (noventa)  dias,  a  partir  da data  de sua
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Dê ciência, Publique-se e
Cumpra-se.

IVAN FURTADO DE OLIVEIRA
Diretor-Presidente

Rua Antônio Lourenço Pereira Lima, nº 2774 - Bairro Embratel
CEP 76.820-810 - Porto Velho - Rondônia

CNPJ:. 34.481.804/0001-71
Telefone: (69) 3211-8151

Email: ipam@ipam.ro.gov.br
www.ipam.ro.gov.br

mailto:ipam@ipam.ro.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

PUBLICADA NO DOM, DE 31/07/2018

Rua Antônio Lourenço Pereira Lima, nº 2774 - Bairro Embratel
CEP 76.820-810 - Porto Velho - Rondônia

CNPJ:. 34.481.804/0001-71
Telefone: (69) 3211-8151

Email: ipam@ipam.ro.gov.br
www.ipam.ro.gov.br

mailto:ipam@ipam.ro.gov.br